
Łódź, Łagiewniki 05.11.2017
XXIII Wyścig Niepodleglości

Wyniki K5, M4 - 2 okr.

Miejsce Nr Nazwisko /
Imię

Licencja
OZKol Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Czas

sum. Vśr Różnica

1 80 MICHALAK
Marcel Birota

M4 Żak (11
do 12 lat)
2006-2005 –
1

00:06:44
/ 2

00:06:59
/ 1 00:13:43 20.1 00:00:00

2 202 SURDYK Filip
KAMYK
Radzymin MTB
Team

M4 Żak (11
do 12 lat)
2006-2005 –
2

00:06:43
/ 1

00:07:00
/ 2 00:13:43 20.1 00:00:00

3 34 ROWICKI
Nikodem

KAMYK
Radzymin MTB
Team

M4 Żak (11
do 12 lat)
2006-2005 –
3

00:06:46
/ 3

00:07:04
/ 3 00:13:50 19.9 00:00:07

4 157 WESELAK
Daniel Tak KS SPOŁEM

LODZ

M4 Żak (11
do 12 lat)
2006-2005 –
4

00:07:09
/ 4

00:07:48
/ 4 00:14:57 18.4 00:01:14

5 144 KUŚ Piotr Tak MLKS
WIELUŃ

M4 Żak (11
do 12 lat)
2006-2005 –
5

00:07:20
/ 5

00:07:40
/ 5 00:15:00 18.4 00:01:17

6 151 MACHNIEWICZ
Łukasz Tak LUKS Dwójka

Stryków

M4 Żak (11
do 12 lat)
2006-2005 –
6

00:07:26
/ 7

00:07:44
/ 6 00:15:11 18.2 00:01:27

7 107 DŁUGOSZ
Adam Nie

Raz Na Wozie
Brzeziny MTB
Team

M4 Żak (11
do 12 lat)
2006-2005 –
7

00:07:26
/ 8

00:07:47
/ 7 00:15:14 18.1 00:01:30

8 / 1 175 NATURALNA
Maja Tak LKS Stomil

Bełchatów

K5
Młodziczka
(13 do 14
lat)
2004-2003 –
1

00:07:30
/ 10

00:07:51
/ 8 00:15:21 18 00:01:38

9 140 BAKOTA Jędrzej Tak MLKS
WIELUŃ

M4 Żak (11
do 12 lat)
2006-2005 –
8

00:07:28
/ 9

00:07:57
/ 9 00:15:25 17.9 00:01:42

10 26 GÓRCZYŃSKI
Konrad

KAMYK
Radzymin MTB
Team

M4 Żak (11
do 12 lat)
2006-2005 –
9

00:07:20
/ 6

00:08:15
/ 10 00:15:36 17.7 00:01:53

11 173 SKALSKI
Mateusz

LUKS Dwójka
Stryków

M4 Żak (11
do 12 lat)
2006-2005 –
10

00:07:35
/ 12

00:08:10
/ 11 00:15:45 17.5 00:02:02

12 141 JAFRA Cezary Tak MLKS
WIELUŃ

M4 Żak (11
do 12 lat)
2006-2005 –
11

00:07:34
/ 11

00:08:10
/ 12 00:15:45 17.5 00:02:02

https://www.youtube.com/watch?v=GfnxQRn9Hp8&t=7
https://www.youtube.com/watch?v=GfnxQRn9Hp8&t=7
https://www.youtube.com/watch?v=GfnxQRn9Hp8&t=14
https://www.youtube.com/watch?v=GfnxQRn9Hp8&t=81
https://www.youtube.com/watch?v=GfnxQRn9Hp8&t=84
https://www.youtube.com/watch?v=GfnxQRn9Hp8&t=94
https://www.youtube.com/watch?v=GfnxQRn9Hp8&t=97
https://www.youtube.com/watch?v=GfnxQRn9Hp8&t=105
https://www.youtube.com/watch?v=GfnxQRn9Hp8&t=109
https://www.youtube.com/watch?v=GfnxQRn9Hp8&t=120
https://www.youtube.com/watch?v=GfnxQRn9Hp8&t=129
https://www.youtube.com/watch?v=GfnxQRn9Hp8&t=129


Miejsce Nr Nazwisko /
Imię

Licencja
OZKol Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Czas

sum. Vśr Różnica

13 125 OŻÓG Jan Tak
Łódzkie
Towarzystwo
Cyklistów

M4 Żak (11
do 12 lat)
2006-2005 –
12

00:07:41
/ 13

00:08:34
/ 13 00:16:15 17 00:02:32

14 95 SKWIRA Konrad Birota
M4 Żak (11
do 12 lat)
2006-2005 –
13

00:08:06
/ 14

00:08:33
/ 14 00:16:40 16.5 00:02:57

15 91 REMBOWSKI
Janek Tak Birota

M4 Żak (11
do 12 lat)
2006-2005 –
14

00:08:08
/ 16

00:08:32
/ 15 00:16:41 16.5 00:02:57

16 65 BEDNAREK
Mateusz Birota

M4 Żak (11
do 12 lat)
2006-2005 –
15

00:08:07
/ 15

00:08:54
/ 16 00:17:02 16.2 00:03:18

17 209 STRZELECKI
Michał brak

M4 Żak (11
do 12 lat)
2006-2005 –
16

00:08:28
/ 17

00:08:41
/ 17 00:17:10 16.1 00:03:26

18 104 SOKOLSKI
Cyprian Birota

M4 Żak (11
do 12 lat)
2006-2005 –
17

00:08:56
/ 19

00:09:24
/ 18 00:18:20 15 00:04:37

19 67 CHOINKOWSKI
Jakub Birota

M4 Żak (11
do 12 lat)
2006-2005 –
18

00:08:56
/ 20

00:09:46
/ 19 00:18:42 14.8 00:04:59

20 70 JAGIEŁŁO Jakub Birota
M4 Żak (11
do 12 lat)
2006-2005 –
19

00:08:53
/ 18

00:09:53
/ 20 00:18:47 14.7 00:05:04

21 72 KUBIAK Bartosz Birota
M4 Żak (11
do 12 lat)
2006-2005 –
20

00:09:05
/ 21

00:10:00
/ 21 00:19:05 14.5 00:05:22

22 71 KRASZEWSKI
Sergiusz Birota

M4 Żak (11
do 12 lat)
2006-2005 –
21

00:09:43
/ 22

00:11:04
/ 22 00:20:47 13.3 00:07:04

23 78 MARKIEWICZ
Michał Birota

M4 Żak (11
do 12 lat)
2006-2005 –
22

00:10:19
/ 25

00:10:33
/ 23 00:20:52 13.2 00:07:09

24 74 ŁAZARCZYK
Jakub Birota

M4 Żak (11
do 12 lat)
2006-2005 –
23

00:10:17
/ 23

00:11:00
/ 24 00:21:18 13 00:07:35

25 105 SZABELA
Wiktor Birota

M4 Żak (11
do 12 lat)
2006-2005 –
24

00:10:43
/ 27

00:10:35
/ 25 00:21:19 12.9 00:07:35

https://www.youtube.com/watch?v=GfnxQRn9Hp8&t=159
https://www.youtube.com/watch?v=GfnxQRn9Hp8&t=184
https://www.youtube.com/watch?v=GfnxQRn9Hp8&t=184
https://www.youtube.com/watch?v=GfnxQRn9Hp8&t=205
https://www.youtube.com/watch?v=GfnxQRn9Hp8&t=213
https://www.youtube.com/watch?v=GfnxQRn9Hp8&t=284
https://www.youtube.com/watch?v=GfnxQRn9Hp8&t=306
https://www.youtube.com/watch?v=GfnxQRn9Hp8&t=311
https://www.youtube.com/watch?v=GfnxQRn9Hp8&t=329
https://www.youtube.com/watch?v=GfnxQRn9Hp8&t=431
https://www.youtube.com/watch?v=GfnxQRn9Hp8&t=436
https://www.youtube.com/watch?v=GfnxQRn9Hp8&t=462
https://www.youtube.com/watch?v=GfnxQRn9Hp8&t=462


Miejsce Nr Nazwisko /
Imię

Licencja
OZKol Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Czas

sum. Vśr Różnica

26 / 2 124 KUJAWIAK
Maria Tak

Łódzkie
Towarzystwo
Cyklistów

K5
Młodziczka
(13 do 14
lat)
2004-2003 –
2

00:10:18
/ 24

00:11:25
/ 26 00:21:44 12.7 00:08:00

27 113 JATCZAK
Krystian Tak

Łódzkie
Towarzystwo
Cyklistów

M4 Żak (11
do 12 lat)
2006-2005 –
25

00:10:39
/ 26

00:13:51
/ 27 00:24:31 11.3 00:10:48

Ukończyło: 27
Przygotowanie i pomiar czasu ProTimer

(www.ProTimer.pl), wydrukowano 2024-03-29
Wystartowało: 27
Zapisało się: 27

https://www.youtube.com/watch?v=GfnxQRn9Hp8&t=487
https://www.youtube.com/watch?v=GfnxQRn9Hp8&t=655

